АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.10.2020 г.  № 67

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений и дополнений в постановление главы Перекопского сельского поселения от 09.04.2019 г.  № 53 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Перекопского сельского поселения от   29.01.2016 г.  № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»»

             В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Перекопского сельского поселения, Администрация Перекопского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В пунктах 1.1. и 1.2. постановления главы Перекопского сельского поселения от 29.01.2016 г. № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» слова «справка о составе семьи, выданная на имя заявителя» исключить.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                         С.Г. Кудрин